АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДА ФАТЕЖА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 19 февраля 2024 года       №20

    Об утверждении реестров дворовых и общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2024г. в муниципальном образовании «город Фатеж».

1. Утвердить прилагаемые реестры дворовых и общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2024г. в муниципальном образовании «город

Фатеж».

  Реестр дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2024г. в

муниципальном образовании «город Фатеж»:

№ Адрес МКД, дворовая

территория которого

подлежит благоустройству

Год ввода

в

эксплуата

цию

МКД

Площадь

дворовой

территории

кв.м.

Перечень видов работ

Согласно

минимальному

перечню (указать

виды работ)

Согласно

дополнительному

перечню (указать

виды работ)

1 г.Фатеж, ул.Урицкого,43 1966 1015 -устройство

проездов,

тротуаров;

-установка скамеек,

урн.

-площадка под

бельевые веревки;

-ограждение;

-озеленение.

   Реестр общественных территорий территорий, подлежащих благоустройству в

2024г. в муниципальном образовании «город Фатеж»;

№ п/п Наименование общественной территории,

подлежащей благоустройству

Виды планируемых работ

1 - -

   2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа                                                             С.И.Емельянов

исп.Жигулина И.А.